附件1

各部门进驻自治区政务服务中心办理行政审批（便民）事项基本情况调查表（一）
单位（盖章）：自治区国资委                                                           填报日期：2014年7月29日

	审批事项办理
	便民事项办理
	服务窗口建设
	备注

	总数
	行政许可项目数
	非行政许可项目数
	即办件（当场办结）项目数
	承诺件
	长期零办件项目数
	行政审批办理过程涉及中介服务的项目数
	行政审批办理过程涉及收费的项目数
	总数
	即办件（当场办结）项目数
	承诺件项目数
	长期零办件项目数
	部门内设审批机构（审批办）
	窗口工作
人员
	首席代表
	分管领导姓名及职务
	

	
	
	
	
	数量
	服务窗口直接审批的项目数
	需经1个处室审批的项目数
	需经2个及以上处室审批的项目数
	需主任（或厅局长）办公会集体讨论的审批项目数
	
	
	
	
	
	
	
	单设
	挂靠
	数量
	公务员（参公）
	抽调、借用、聘用或其他
	是否为内设审批机构负责人
	具体职务（职级）
	获得授权情况
	
	

	10
	0
	10
	0
	10
	0
	5
	5
	0
	10
	0
	0
	2
	1
	1
	0
	
	综合管理处
	2
	2
	0
	2
	审批办副主任（调研员）
	
	聂江武副主任、副书记、巡视员
	


说明：1.此表请详细填写，务求实事求是。2.数据以最新清理、审定的为主。3.如有“长期零办件项目数”，请另附表列出项目具体情况（名称、设定依据等）。4. 如有“行政审批办理过程涉及中介服务的项目数”，请另附表列出项目具体情况（名称、设定依据）和相对应的中介服务事项基本情况（名称、设定依据、属于受理前置或受理后转外办理、办结时限等）。5. 如有“行政审批办理过程涉及中介服务的项目数”，请另附表列出项目具体情况（名称、设定依据）6.“审批机构”栏中的“单设”、“挂靠”，请填写机构全称。6.“获得授权情况”，请填写本部门（单位）授予的具体权限。7.请于2014年7月29日前报送自治区人民政府办公厅。联系人：李新旺，联系电话： 5595572（传真） 18977110163。
附件2
各部门独立行政审批系统调查表（二）
单位名称:  (公章)    自治区国资委                                                                  填报日期：2014年7月29日 

	序号
	独立行政审批系统名称
	开发单位
	联网应用情况
	运行网络
	审批结果情况
	信息共享需求
	备 注

	无
	无
	□本单位组织开发 

□上级机关配发：_____________
	· 自治区本级

· 市级

· 县级（含城区）

· 乡镇级（含街道）
	· 涉密网

· 非涉密网(与自治区政府专网连接且与国际互联网物理隔离)

· 电子政务外网

· 完全国际互联网

· 独立专网(仅连接本系统，不与任何网络连接)
	· 审批结果是否颁发相应证件、执照等物件

· 证照名称：______________

· 是否可提供行政审批结果和电子证照数据库

· 电子证照数据库所含数据范围（自治区本级、全区等）: ______________
	□审批中需哪些部门提供哪些证照共享数据: ____________

□提供的共享执照电子文档形式应是（Pdf、Word、Text等）：____________
	


说明：1．独立行政审批系统指本单位不需使用自治区政务服务及监察通用软件独立开展事项办理和审批的行政审批信息化系统。

2．表中□为打勾选项，____为文字填写。

      3．所填内容若超出此表栏目可另行附页。多个独立行政审批系统可另行复印填写。


4. 联系人：肖宏兵，联系电话： 5595349（传真） 13317610618。
PAGE  
2

